

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	22	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	22	1	1	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) *
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сварочное бюро																							
12025	Техник-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33. Ремонтно-строительный участок																							
22025	Малляр строительный	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
29 Отдел по кооперации																							
32025	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро технической поддержки и администрирования																							
42025	Ведущий системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-производственная группа																							
52025	Ведущий инженер по планированию производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62025	Ведущий инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72025A	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720251A (72025A)	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720252A (72025A)	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720253A (72025A)	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720254A (72025A)	Инженер по подготовке производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-диспетчерское бюро																							
112025A	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1120251A (112025A)	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1120252A (112025A)	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1120253A (112025A)	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1120254A (112025A)	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1120255A (112025A)	Комплектовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82025	Техник по планированию				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 Отдел по социальной политике, развитию персонала и связям с государственными органами																							
92025	Ведущий специалист по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 Отдел нормоконтроля, НТД																							
102025	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132025	Инженер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 Котельный участок																							
122025	Слесарь механосборочных работ (совмещение)	2		2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 Отдел организации труда и заработной платы																							
142025	Ведущий экономист по организации и оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211 Отдел главного механика																							
42024	Слесарь-ремонтник промышленного оборудования	2		2	3.1			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

* Наличие и необходимость предоставления гарантий и компенсаций см. строка 040 карты специальной оценки условий труда.

Дата составления: 21.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора-главный технолог
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025
(дата)

Начальника отдела организации труда и заработной платы
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025
(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025
(дата)

Председатель ППО "Уралкриомаш" РОСПРОФПРОМ
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025
(дата)

Уполномоченный по охране труда ППО "Уралкриомаш" РОСПРОФПРОМ
(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1576

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)